Termine
St. Michael zu den Wengen

Samstag, 1. November 2025

Sonntag, 2. November 2025

Dienstag, 4. November 2025

Mittwoch, 5. November 2025
Donnerstag, 6. November 2025
Freitag, 7. November 2025

Samstag, 8. November 2025

Sonntag, 9. November 2025

Dienstag, 11. November 2025

Mittwoch, 12. November 2025

Donnerstag, 13. November 2025
Freitag, 14. November 2025

Samstag, 15. November 2025

Sonntag, 16. November 2025

Dienstag, 18. November 2025

Mittwoch, 19. November 2025

Freitag, 21. November 2025

Samstag, 22. November 2025

09:00
10:30
15:00

10:30
18:45
09:00
09:00

10:30
19:00
09:00
14:30
15:00

09:00

09:00
10:30
10:30
09:00
16:00
10:30
19:00
14:30

15:00

09:00

10:30

18:45

09:00

15:30

16:30

10:30

18:30

14:30

15:00

09:00

Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Wortgottesdienst
Gemeinsamer Graberbesuch

Eucharistiefeier mit Totengedenken
Eucharistiefeier mit Totengedenken

Eucharistiefeier
Frauentreff

Katholischer Gottesdienst
Mystisches Abendlob

Eucharistiefeier zum Herz-Jesu-Freitag

Wortgottesfeier
Seniorennachmittag

Marktmesse, anschl. Beichtgelegenheit

und Seelsorge
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Kindergottesdienst
Eucharistiefeier
Katholischer Gottesdienst
Katholischer Gottesdienst
OPEN GATES, Anbetungsstunde
Eucharistiefeier, anschl.
Beichtgelegenheit
Seniorennachmittag

Marktmesse, anschl. Beichtgelegenheit

und Seelsorge
Eucharistiefeier, Perusonntag

musikalische Gestaltung Sacrappella,

anschl. Mittagessen
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

Okumenischer Gedenkgottesdienst
Okumenischer Gedenkgottesdienst

Katholischer Gottesdienst
Okumenischer Gottesdienst,

musikalische Gestaltung Sacrappella

Eucharistiefeier, anschl.
Beichtgelegenheit
Seniorennachmittag

Wengenkirche
Georgskirche
Ulmer Friedhof

Georgskirche
Wengenkirche
Wengenkirche
Gemeindehaus
St. Georg

St. Anna-Stift
Georgskirche
Wengenkirche
Georgskirche
Gemeindehaus
St. Georg
Wengenkirche

Wengenkirche
Georgskirche
Georgskirche
Wengenkirche
Agaplesion

St. Anna-Stift
Wengenkirche
Georgskirche

Gemeindehaus
St. Georg
Wengenkirche

Georgskirche

Wengenkirche
Wengenkirche
Pro Seniore
Elisa
Elisabethenhaus
Paulus

Georgskirche

Gemeindehaus
St. Georg

Marktmesse, anschl. Beichtgelegenheit Wengenkirche

und Seelsorge



Sonntag, 23. November 2025
Dienstag, 25. November 2025

Mittwoch, 26. November 2025
Freitag, 28. November 2025

Samstag, 29. November 2025

Sonntag, 30. November 2025

09:00
10:30
09:00
10:30
14:30
15:00
09:00
10:30

18:45

Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Katholischer Gottesdienst
Eucharistiefeier, anschl.
Beichtgelegenheit
Seniorennachmittag

Wengenkirche
Georgskirche
Wengenkirche
St. Anna-Stift
Georgskirche

Gemeindehaus
St. Georg

Marktmesse, anschl. Beichtgelegenheit Wengenkirche

und Seelsorge

Eucharistiefeier, Eroffnungsgottesdienst Georgskirche

der Erstkommunionkinder
Eucharistiefeier

Wengenkirche



